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
мешает вам добиться успеха. Более 

того, в нынешнем положении есть преимуще)
ства: вы можете делать то, что считаете нужным.    

СТРЕЛЕЦ. Неделя будет не 
такой простой, как вам хоте)
лось бы. Нужно внимательно 
следить за происходящим во)
круг, чтобы вовремя дать отпор 

тем, кто захочет вмешаться в ваши дела. 
Активизируются тайные недоброжелатели.    

РАК. Часто складываются 
сложные, неоднозначные ситуа)
ции: вы неправильно оцениваете 
происходящие события, слишком 
большое значение придаете мел)

ким победам. А рассеянность и невнима)
тельность мешают заметить что)то важное.

ЛЕВ. Неделя требует реши)
тельных действий. Успех во 
многом зависит от того, на)
сколько расторопны вы будете. 
Поступают неожиданные, удиви)

тельные предложения. Не торопитесь отве)
чать на них отказом.   

ДЕВА. Забот на этой неделе 
будет больше, чем обычно, а вот 
усилия, которые вы прикладывае)
те, могут оказаться напрасными. 
К тому же вас явно недооценива)

ют люди, чье мнение для вас важно. Трудно 
будет избежать разногласий и споров.  

КОЗЕРОГ. Неделя полна нео)
бычных событий, скучать вам точно 
не придется. Трудно своевременно 
принимать правильные решения, 
уж очень быстро меняется ситуа)

ция, времени на размышления не остается. К 
счастью, серьезных промахов вы не совершаете. 

ВОДОЛЕЙ. Вас ждет относи)
тельно спокойная неделя. Все идет 
как идет, и вас это более или ме)
нее устраивает. Главные цели пока 
остаются недостижимыми, но вы 

достаточно терпеливы и не ждете немедленно)
го исполнения всех желаний.

 РЫБЫ. Неделя достаточно 
ровная и удачная, но не открываю)
щая каких)то головокружительных 
перспектив. Продолжайте начатое 
ранее, а с новыми проектами будьте 

осторожны: если браться за них сейчас, реализо)
вать все так, как было задумано, будет непросто.  

ОВЕН. Вам легко будет произ)
вести хорошее впечатление и на 
старых знакомых, и на новых. Не 
исключено, что вашими идеями за)
интересуются люди, которые могут 

помочь в реализации замыслов. Возможны 
неожиданные значительные расходы.   

 ТЕЛЕЦ. Благоприятная не)
деля. Вы настроены решительно, 
готовы на многое, чтобы добиться 
успехов. Открываются новые воз)
можности, и вы стараетесь их не 

упустить. Благодаря настойчивости и изобре)
тательности удается одержать важные победы.  

 БЛИЗНЕЦЫ. Перед вами от)
крываются заманчивые перспек)
тивы и возможности, которыми 
обидно было бы не воспользовать)
ся. Стоит проявить инициативу. 

Первые же успехи вселят в вас уверенность, бла)
годаря которой вы не отступите от задуманного.   

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ (7 � 13 января)

Ответы на сканворд - на стр. 23Ответы на сканворд - на стр. 23
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  5�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 100 кв. м., 1 
этаж, оживленный пешеходный 
и автомобильный трафик: рядом 
администрация, дом культуры, 
банки, военкомат, торговые 
центры. Цена 4,5 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 65/35/6 кв. м., 2/5 эт. 
Тел. 8�912�039�26�81.

  4�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», д. 20, 78 кв. м., 
5/5 этаж блочного дома, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
хорошая кухня, кладовка, бал�
кон, лоджия, пластиковые окна, 
сейф�дверь, натяжной потолок. 
Цена 2,85 млн. руб. Обмен на 
1� и 2�комнатную квартиры. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки 
в 2 комнатах, перепланировка, 3 
изолированных комнаты, с/у раз�
дельный, большая застекленная 
лоджия и балкон. Цена 2 900 тыс. 
руб. Разумный торг. Или обмен 
на 1�комнатную в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  4�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 61,9 кв. м., 5/5 
эт., пластиковые окна, межком�
натные двери, в с/у и ванной 
плитка (водонагреватель на 50 
л), балкон застеклен, оставляем 
встроенную мебель: кухонный 
гарнитур, шкаф�купе в коридоре 
и спальне. Ипотека, материнский 
капитал. Цена 2 200 тыс. руб. 
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